

14 2018 . – 45

,

,

.

. . .

1. 2017 .

2. .

.

1. : 2017 .

: . .-

2017

"

2017 2018 2019

»" ( – ), , 2017 .

31 2017 ( – )

28

2010 191 "

,

"

239 329 834,71 .;

242 129 861,20 .;

– 2 800 026,49 .

	2016 , .	2017 , .	/ ,
,	250 250 580,93	239 329 834,71	-4,36
	44 004 038,39	41 065 396,12	-6,68
	206 246 542,54	198 264 438,59	-3,87
,	255 764 204,09	242 129 861,20	-5,33
/	-5 513 623,16	-2 800 026,49	

2017 – 94,57  
 –94,13  
 2016 10 920 746,22  
 4,36 , 13 634 342,89 .., 5,33  
 2017  
 2 800 026,49 .

2017 :  
 41 065 396,12 ..  
 100,86 ;  
 198 264 438,59 .., 93,36

93,9 , :  
 – 82,7 ;  
 – 0,2 ;  
 – 10,9  
 ;  
 – 0,1 .

2 938 642,27 .., 6,7 .

:  
 - 1 686 054,66 .., 4,7  
 2016 - 2017  
 844 625,17

1) , 156 500,0 ;  
 2) « » 601 125,17 ;  
 3) 87 000,0 .

2016 1,0968 %,  
 489 935,8 .  
 351 689,37 ;  
 - 28,6 , 30 949,74 .  
 01.01.2017 ,

- 405  
 719,62 8,3 ,  
 01.01.2017 98 358,31 .

- 96 475,99 .., 11,3 ,  
 ;

- 152 664,61 78,5 % :

1) 177 403,43 . ( )

2)  
24 738,82 .

-

1) 715 388,2 ., ' 46,5 , :  
690 126,88 ,

2)

25 261,32 , ' ;  
39 517,6

- 59,3 %, :  
7 444,08 23,4 ;  
10 614,0 30,9 %. ;  
162 270,07  
26,3 %. %. 2016  
101 013,49 , ( ) . .  
69 421,56 ;  
198 264 438,59 ., 82,84  
2017 , :  
7 982 103,95 ., 3,87 , :  
- 67 457 985,0 ., 100,0 - 36 592 036,0 ., -  
30 865 949,0 . ;  
- 27 026 548,05 ., 67,17 ,  
:  
- 4 511 607,86 . 78,93 ;  
- 4 777 257,53 . 78,92 ;  
- , 1 774 806,62 .  
100 ;  
- ( ) 1 978 853,0  
15,6 ;  
- 6 103 665,0  
100 ;  
- 1 173 776,0 . 100,0  
;  
- 1 ( ) 1 376 009,45 . 100 ;

-  
 507 773,19 . 100,0 ;  
 -  
 2 616 800,0 . 100,00 ;  
 -  
 , , 1 203 209,0 .  
 100,0 ;  
 - 409 844,0 . 100,00 ;  
 - " " 17108,40  
 54,96 ;  
 - 196 638,0 . 100,0  
 ;  
 - 379 200,0  
 . 97,12 ;  
 - 102 542 565,84 . :  
 -  
 82 110 087,15 ., :  
 -  
 - 68 139 722,0 . 100,0 ;  
 -  
 - 783 700,0 . 100,0 ;  
 -  
 12 596 776,0 . 100,0 ;  
 -  
 - 220 772,15 . 100,0 ;  
 -  
 369 117,00 . 100,0 ;  
 -  
 , 10 902 296,0 . ,  
 100,0 , :  
 - ( ) -  
 , 1 740 096,0 .;  
 -  
 4 608 266,0 .;  
 - ( ,  
 ) 4 553 934,0 .  
 - , ( )  
 , ,  
 280 664,0 .;  
 -  
 9 122 925,69,0 . 99,98 ;  
 -  
 126 593,0 . 100,0 ;  
 - - 1 947 525,78 ., 100,0  
 , :  
 - ,  
 , -  
 2016 ,  
 - 1 710 000,0 ;

- 207 525,78 .;

- 30 000,0 .

710 186,08 .

2017 242 129 861,20 .,

94,13 .

	2017 ,	,	
1	2	3	4
,	242 129 861,20		94,13
	24 911 948,66	10,29	100,0
	138 748,55	0,06	100,0
	13 131 420,19	5,42	98,65
-	13 024 397,26	5,38	78,56
	30 000,00	0,01	100,0
	128 886 337,54	53,23	99,88
,	32 428 104,61	13,39	74,37
	15 126 664,66	6,25	98,8
	195 463,73	0,08	100,0
	14 256 776,0	5,89	100,0

2017 :

- - 53,23 ;

- , - 13,39 ;

- - 10,29 ;

- - 6,25 ;

1 3 6 569 690,79 ., 100,0

180 276,27 ., 2017 100,0

240 429 861,20 ., 99,3

22 639 710,47 ., 100,0

, – 1 438 253,15 . 16 637

207,99 ., 100,0 – 981 305,10 . 95,25

2017 " 24 911 948,66 ., 100,0 220 772,15 ., 0,89

1." 2014 - 2020 " 24 803 948,66 ., 100,0

4 000,0 .; 16 584 120,78 .; 7 994 035,73 .;

220 772,15 .;

- ,

1 020,0 .;

2. " -

2014 - 2020 " «

, (2014-2020

)» 108 000,0 . 100,0 :

- , ,

25 000,0 .;

- , ,

, , ,

63 000,0 .;

- , ,

, , ,

, , ,

20 000,0 .

2017 " 138 748,55 ., 100,0

" .

«

, 2014-2020 »

119 000,0 ., 19 748,55 .

.

2017 " "

13 131 420,19 ., 98,65 10 857 458,47 ., 82,68 ,

.

:

- " (2014 - 2020 )" 1 099 923,27 .

; ;

- " 2014 - 2020 " 10 000,0

.

; ;

- " 2014 - 2020 "

11 293 531,14 . :

- , :

- , 206 988,0

.;

- " , 50 000,0 .;

- 1 787 024,45 .;

- , 9 122 925,69 .;

- , 44 356,0 .;

- , ,

( ) ( )

82 237,0 .; " (2014 - 2020 )" 174 950,78 .

- " (2014 - 2020 )" 460 440,0

·

- " (2014 - 2020 )" 62575,0 .

- « , (2014 - 2020 )" 30 000,0 .

-

2017 " -

" 13 024 397,26 ., 78,56 11 551 848,05 ., 88,69

·

"

(2014 - 2020 )" 12 789 387,26 . :

- 9 540 300,0 .;

7 845,47 .;

1 ( ) .

320 000,0 .;

26 621,71 .;



395 000,0 .;

2 499 620,08 .;

;

- , -

227 900,0

;

7 110,0 .

.

2017

30 000,0 ., 100,0

.

-

,

-

.

«

(2014-2020 )

2017

"

"

128 886 337,54 ., 99,9

80 245 246,62 ., 62,26

.

:

1. " (2014 - 2020 )" ;

122 647 084,78 . 99,9

2. " ,

2014 - 2020 " 2 880 791,20 . 99,9 ;

3. " (2014 - 2020 )" 3 358 461,56

. 100

13 536 898,37 . 99,94

,

:-

716 470,0 .;

-

6 932 320,0 .

86 653 473,03 ., :

-

(

) 819 688,0 .;

-

( ) 511 296,0 .;

- 1 811 027,69 ., ;

- 61 204 602,0 . , , 11 555 514,22 .,

6 613 180,0 . 3 769 513,0 . 57,0

« » 6 096 342,76 . 2 619 422,0

2 622,0 . 11 044 109,16 .,

7 821 121,0 ., 4 561 123,0 . 58,3 ;

- 2 236 915,76 .

2017 " , "

32 428 104,61 ., 74, 37 1 995 961,4 . 6,15

" (2014 -

2020 )" :

4 393 178,51 .,

" " 27 759,0 . 54,9 ,

10 650,0 . 38,36 ; 4 705,0 .;

" (2014 - 2020 )" 28 002 462,10 .

150 .

,14 , 3 681 143,13 . 24,82 .

" " 2017

15 126 664,66 ., 98,8 ,

14 015 777,0 . 92,6

:

- 1 090 887,66 .;





4) 19 : .»:  
 - 4 1 :  
 «4) -  
 :»:  
 - 5 2 « »  
 « »:  
 5) 7 30 ;  
 6) 1 33 « »  
 ;  
 7) 34 6 :  
 «6. , ,

8) 1 36 .»;  
 - 4 :  
 «4) , ,  
 ,  
 :»,  
 - 13.2 :  
 «13.2) ,  
 «  
 »:».

: .  
 :  
 .  
 : -45, - , - .  
 .  
 : . .  
 . .